平成 28年３月 30日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役  古市 知元

（TEL 03-5412-8193）

株主様ご対象優待特別価格販売会の開催のお知らせ

当社は、株主の皆様を対象とした当社グループ商品の優待特別価格販売会とインターネット販売

会を、例年春と秋に開催し、株主の皆様から多くのご好評を頂いております。この度、本年春も株

主の皆様への日頃のご支援、ご芳情への感謝の表意といたしまして、優待特別価格販売会及びイン

ターネット販売会を下記の要領にて開催することとなりましたので、お知らせいたします。

■優待特別価格販売会概要

ご対象株主様 平成 28年２月末日の当社株主名簿に記載された株主様

販売会の内容

３月下旬頃、株主名簿にご登録されているご住所に「東京と大阪の会場案内

図」および「インターネット販売会のアクセス方法」が記載されているご招

待状をお送りいたします。

取扱いブランド 当社グループ取扱いブランド商品（バッグ・ジュエリー・アパレル）

販売会の開催場所 大阪と東京の２会場

販売会の時期

大阪会場：平成 28 年４月 22 日（金）・23 日（土）

東京会場：平成 28 年５月 13 日（金）・14 日（土）

の開催を予定しております。

インターネット販売会

の時期

インターネット販売会：平成 28 年５月 20 日（金）～５月 30日（月）の開

催を予定しております。

以上